2021 年（令和３年）５月７日

ＰＴＡ会員 様

ＰＴＡ会長 藤田 直巳

2021 年度（令和３年度）PTA 総会議案承認について

初夏の候，皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より向

丘中学校ＰＴＡ活動へのご理解・ご協力をいただき深く感謝いたします。

さて，会員の皆様の新型コロナウイルス感染リスクを鑑み，2021 年度（令和３年度）ＰＴ

Ａ総会は中止し，「ＰＴＡ総会議案承認書」提出での議決方法をとらせていただきました。

その議決結果を下記の通りご報告いたします。引き続き，ＰＴＡ活動に対しましてご理解・

ご協力の程，よろしくお願いいたします。

                   記

会員数    ３６６

議案承認書提出数 ２７４
承認数 議決結果

１ ２０２０年度（令和２年度）ＰＴＡ活動報告 ２７３／２７４ 承認

２
２０２０年度（令和２年度）ＰＴＡ会計決算報告

及び監査報告
２７３／２７４ 承認

３ ２０２１年度（令和３年度）役員 ２７３／２７４ 承認

４ ２０２１年度（令和３年度）ＰＴＡ活動計画 ２７３／２７４ 承認

５ ２０２１度（令和３年度）ＰＴＡ会計予算 ２７３／２７４ 承認

ご協力ありがとうございました。